TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL DE MINAS GERAIS
Diretoria-Geral

PORTARIA Nº 53/2019

Designa servidores para compor a Comissão
encarregada de avaliar o estado das urnas de
lona armazenadas nos depósitos do Tribunal.

O DIRETOR-GERAL DA SECRETARIA DO TRIBUNAL REGIONAL
ELEITORAL DE MINAS GERAIS, no uso de suas atribuições e nos termos do
art. 59, XVI, do Regulamento da Secretaria deste Tribunal, Resolução nº
1.072/2018,

R E S O L V E:

Art. 1º Ficam designados os servidores abaixo relacionados para
compor a Comissão encarregada de avaliar o estado das urnas de lona
armazenadas nos depósitos do Tribunal:

I – Arízio Alves das Neves – SURNA;
II – Wander Santos de Souza – SEMPE;

Art. 2º Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

Belo Horizonte, 8 de maio de 2019.

ADRIANO DENARDI JÚNIOR

Diretor-Geral

Este documento foi assinado digitalmente conforme MP n. 2.200-2/2001 de 24.8.2001, que institui a Infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP-Brasil.

  Informações de Chancela Digital

As páginas anteriores a esta correspondem ao documento eletrônico nº 107551/2019, registrado no sistema PAD
(Processo Administrativo Digital) do Tribunal Regional Eleitoral de Minas Gerais.

Este documento eletrônico foi assinado por:

O documento eletrônico original pode ser obtido junto ao Tribunal Regional Eleitoral de Minas Gerais.

ADRIANO DENARDI JUNIOR
CPF 559.596.286-00

TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL DE MINAS GERAIS
DIRETORIA-GERAL

PAD 1904662/2019

CERTIDÃO

Certifico que a Portaria nº 53/2019 foi publicada no “DJE” nº 083, em

10/5/2019.

Heloisa Ferreira de Vasconcelos
  Gabinete da Diretoria-Geral